
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 19:05

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-drk-do-auta-na-npoje-v-mce-p-27649.html

  
PS Držák do auta na nápoje v
mřížce.

Včetně DPH 99 Kč

Bez DPH 81 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00773669

Výrobce LTC

Popis produktu
 PS Držák do auta na nápoje v mřížce. 
 Nezbytný doplněk pro každého řidiče, který za jízdy konzumuje nápoje. Mnoho automobilů, zejména těch starších, má velmi
omezené držáky nápojů. Stává se, že je nemají vůbec, nebo ve většině případů není poskytnutá částka dostatečná. Toto
univerzální příslušenství se hodí a rozšiřuje funkčnost vozu o přídavný držák nápojů namontovaný ve ventilační mřížce. Velmi
univerzální a inovativní způsob montáže činí produkt kompatibilní s drtivou většinou vozů dostupných na trhu. Další výhodou
rukojeti umístěné vedle ventilačního systému je možnost měnit nebo udržovat teplotu nápoje. Například při zapnuté
klimatizaci je schopna ochladit nápoj umístěný v držáku. Tento produkt je funkčním a elegantním řešením problému, kterému
čelí velké množství řidičů.

 Barva Černá
 Materiál provedení Plastický
 Osud Auta
 Způsob montáže Pro ventilační mřížku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-drk-do-auta-na-npoje-v-mce-p-27649.html
http://www.tcpdf.org

